
UCHWAŁA NR CIII/977/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 marca 2002 r.

w sprawie powołania przewodniczących komisji przeprowadzających
egzaminy z nauki zawodu i egzaminy z przygotowania zawodowego oraz upoważnienia

dyrektorów szkół do powołania przewodniczących komisji przeprowadzających
egzaminy z nauki zawodu i egzaminy z przygotowania zawodowego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/ oraz § 3
ust. 2 i 3 Załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
21 marca 2001 r. w sprawie warunków oceniania, klasyfikowania i promowania
uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania egzaminów i sprawdzianów w szkołach
publicznych /Dz. U. Nr 29 poz. 323, zm.: Dz. U. Nr 128 poz. 1419/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się, wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały,

przewodniczących komisji przeprowadzających egzaminy z nauki zawodu i egzaminy
z przygotowania zawodowego.

§ 2.
Upoważnia się dyrektorów pozostałych szkół, w których przeprowadzane są

egzaminy z nauki zawodu i przygotowania zawodowego, do powołania
przewodniczących komisji przeprowadzających egzaminy z nauki zawodu
i przygotowania zawodowego.

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr XLI/305/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia

1999 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do powołania przewodniczących
komisji przeprowadzających egzaminy z nauki zawodu i przygotowania zawodowego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik do uchwały Nr CIII/977/02
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 marca 2002 r.

Wykaz osób powołanych na przewodniczących komisji
przeprowadzających egzaminy z nauki zawodu i przygotowania zawodowego.

L.p. Imię i nazwisko Szkoła

1. Antoni Juszczyk Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1

2. Ewa Bątkiewicz Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2

3. Marta Niebielska-Jaszczyk Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego

4. Krystyna Łabędzka Centrum Kształcenia Ustawicznego

5. Andrzej Cichoń Zespół Szkół Nr 1

6. Marek Mazurek Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Niesłyszących

7. Anna Kosińska Zespół Szkół Specjalnych Nr 1

8. Marek Filipczyk Centrum Kształcenia Praktycznego


